

Overgang barneskule - ungdomsskule

Prosess	Oppvekst / Overgangar / Barneskule - Ungdomsskule	Dokumentkategori	Prosedyre
Godkjent dato	03.06.2014 (Gunvor Kjos-Wenjum)	Siste revisjon	
Endret dato	07.02.2013 (Trond Helge Eide)	Neste revisjonsdato	28.11.2016
Gyldighetsområde	Oppvekst	Ansvarlig	Knut Åge Teigen

Føremål:

- Sikre ein trygg og god overgang mellom barnesteget og ungdomssteget i grunnskulen

Omfang:

- Gjeld alle einingane innan oppvekstområdet

Definisjonar:

Ansvar og mynde:

Prosedyre for overgangen mellom barnesteget og ungdomssteget i Luster kommune

Tid	Handling	Ansvar
Januar	Møte mellom kontaktlærer på barneskulen og rådgjevar på ungdomsskulen for å søka spes.ped.ressursar for elevar med spesielle behov.	• Barneskulen
Mars/ april	Representant frå ungdomsskulen besøker barneskulane der han har møte med elevar, foreldre og klassestyrar for å orientere om ungdomsskulen. Samtale mellom kontaktlærer på barnetrinnet og rådgjevar på ungdomsskulen for å utveksle nyttig informasjon når det gjeld klassesdeling.	• Ungdomsskulen
Mai	Skriftleg informasjon frå ungdomsskulen til elevar i 7. klasse om klassesamansetjing og kontaktlærer på ungdomsskulen.	• Ungdomsskulen
Mai	Kontakt mellom gamal og ny kontaktlærer for utveksling av nyttig informasjon.	• Ungdomsskulen
Mai	Ungdomsskulen bør vera representert på siste ansvarsmøtet for elevar på barneskulen.	• Barneskulen
Juni	7. klassane vert inviterte til ungdomsskulane. Dei får møte klassekameratar og kontaktlærer, og får omvisning på skulen.	• Ungdomsskulen
August	Foreldremøte for 8. klasse med kontaktlærer. Presentasjon av faglærarar.	• Ungdomsskulen
Sept.	Elevsamtalar	
5.-7. klasse	Det er ønskeleg at elevane skal møtast ved fleire høve på mellomsteget for gradvis å bli betre kjende. Ein kan utnytte skulekonsertar til å lata elevane vera saman før og/eller etter, samarbeide om temadagar og liknande. Elevane kan invitere kvarandre på elevkveldar.	

Overgang barneskule - ungdomsskule

Prosess Oppvekst / Overgangar / Barneskule -
Ungdomsskule

Godkjent dato 03.06.2014 (Gunvor Kjos-Wenjum)

Endret dato 07.02.2013 (Trond Helge Eide)

Gyldighetsområde Oppvekst

Dokumentkategori Prosedyre

Siste revisjon

Neste revisjonsdato 28.11.2016

Ansvarlig Knut Åge Teigen
